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. AR AR BERE RELE MELEERER
A48 (L) LHARRY%S %ALH (L) L A R % i+ R %

2019 4 12 A 66064.0 8.2 1721.7 18 156
2019 % 3 A 31725.7 8.7 774.0 6.6 19.1
2019 % 4 A 30586.1 72 7175 (1.1) 237
2019 % 5 32955.7 86 7478 4.4 212
2019 % 6 33878.1 9.8 767.9 5.2 214
2019 %7 A 33073.3 76 660.5 2.9 204
2019 % 8 33896.3 75 674.8 5.2 19.7
2019 % 9 A 34494.9 78 761.0 36 186
2019 4 10 A 38104.3 72 852.9 (0.8) 74
2019 4 11 A 38093.8 8.0 1037.6 46 16.5
2019 % 12 38776.7 8.0 1084.8 19 154
2020 % 12 | 52130.0 (20.5) 1103.0 (30.9) (18.1)
2020 4 3 A 26449.9 (15.8) 478.0 (34.8) (15.1)
2020 4 4 A 28177.8 (7.5) 556.9 (18.5) (12.0)
2020 4 5 A 31972.8 (2.8) 7224 (0.6) (6.8)
2020 % 6 33525.9 (1.8) 7318 (0.1) (2.9)
2020 4 7 A 32202.5 (1.1) 617.2 (2.5) (0.9)
2020 % 8 33570.6 0.5 691.0 42 11
2020 4 9 A 35204.7 33 801.1 8.3 33
2020 % 10 A 38576.5 43 941.3 12.2 56
2020 4 11 A 39514.2 5.0 1085.6 46 59
2020 4 12 A 40566.0 46 1090.9 38 58
2021 412 A 69737.0 338 1689.0 4756 43
2021 % 3 A 35484.1 34.2 798.0 69.1 39.6
2021 44 33152.6 17.7 735.1 312 33.8
2021 %5 A 35945.1 124 821.7 123 28.2
2021 % 6 37586.0 12.1 817.5 12.8 24.1
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KA, 6 AMRE R 045 h 1515010 £ 4, Freig& 17.67%, 322019 4 R #4138 K 567%. L4 w
wEm, HTEFRFERAE, S THRYRAE R, F3 2020 5B 4% R4 &8 o 25 KA
X, 4% 6 Ay palih o esh 1252010 % 4, R T R 2251%, 122519 £ RM4ark, 15438
K 13.76%. HAR kA, EANGRREL 76 AHAHA 2767012 £ 4, BT M 469%, %2019 4
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#45: iR S R % pig R % (o 5) R He%
2019 % 1 A 114.12 14.29 136.51 4.03 250.63 8.47
2019 %2 f 50.59 (33.17) 71.16 (37.71) 130.76 (3572)
2019 4 3 95.23 36.45 86.58 20,51 181.82 28.36
2019 % 4 f 97.89 (6.74) 96.71 (11.33) 194.60 (9.08)
2019 4 5 116.44 3.55 121.87 (0.11) 238.31 165
2019 % 6 103.09 (3.40) 143.37 (2.96) 24646 (3.15)
201947 A 107.67 5.99 167.47 (0.27) 275.14 2.09
2019 % 8 100.15 (2.59) 156.99 (6.38) 257.14 (4.94)
2019 4 9 A 97.65 (7.88) 14755 (7.83) 245.20 (7.85)
2019 % 10 A 101.55 422 127.13 (5.92) 228.68 (1.67)
2019 4 11 A 99.53 (3.49) 121.14 (4.89) 22067 (4.26)
2019 % 12 110.06 1137 139.48 5.39 249,54 7.94
2020 41 A 114.08 (0.03) 135.37 (0.83) 249.46 (0.47)
2020 %2 A 2354 (60.50) 24.98 (64.90) 4852 (62.89)
2020 4 3 A 89.22 (6.32) 65.08 (24.83) 154.30 (15.13)
2020 4 4 A 146.13 49.29 67.40 (30.31) 21353 9.73
2020 4 5 A 206.49 77.34 89.06 (26.93) 29554 24.02
2020 % 6 161.57 56.72 128.75 (10.20) 290.31 17.79
2020 4 7 A 159.77 4838 153.18 (8.54) 312.94 13.74
2020 % 8 147.18 46.96 162.07 3.23 309.24 20.26
2020 4 9 A 131.52 34.69 152.25 3.19 283.77 15.73
2020 % 10 A 116.62 14.84 131.83 3.70 248.45 8.64
2020 4 11 A 120.40 20.96 12550 3.60 245.90 1143
2020 % 12 A 122.91 1167 139.10 (0.27) 262.01 5.00
202141 A 130.76 14.62 135.41 0.03 266.17 6.70
2021 % 2 A 90.58 284.77 105.13 320.90 195.71 303.37
2021 4 3 | 96.74 8.42 9253 4218 189.26 22.66
2021 % 4 A 12155 (16.82) 11.23 65.03 232.77 9.01
2021 45 121.23 (41.29) 121.97 36.96 243.20 (17.71)
2021 4 6 A 125.20 (22.51) 15150 17.67 276.70 (4.69)
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S ARG Ho 4 232 X s AR B AR L) Fle, 2021/7/12 25700.0 1.58
S A E FCIRAT 32 F i A A Tk 2021/7/12 6.0 0.84
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HYEFR (01368) : BAFRER 2021 £E 2 FEHARLETIERA

TABE, RV EFEEBRARNE LA BAFRER 202 £ 2P AL STERL, HFA
H, ABREZ6ANRYGE6ANAAN, EAHAFEREE KR VT 65%.

A& (03306) : EHBARAE

Il REAT N LI, RIBEERBE 202146 A 30 B LFEAZTHESTEIKD i,
£ F Fa ) 2021 44 A] i 28 2020 £ 6 B 30 B ok B %) IE 5 e A2 1T 80%.

REL (002154) : 2021 5k 5 B b ST %

TANS B, WELLA LLGHARAR, Ft 2021 55 & )28 T L 2 8] B A 6944118 % 23,803.27 7
7~27,286.67 77 7L, Pl rk3g K 105% ~135%.

g (002029) : 2021 sk bW E

TAH1S 8, LEREA LGRARAR, Tt 2021 FF 5 F )28 T L o &) i AR 694018 % 7,300 77 T
~9,490 77 7L, Rk 201.13%-291.47%.

A%k (002485) : 2021 4% Ak s FAA

TA5 8, FHEREALGRARAAR, Tt 2021 £ 345 5028 T L 8 B A 094418 5 4 200 7
~400 7 L, k4 LF¥FF, % RF4 561014 7 .

25 )L (002875) : 2021 45 4k g db E TR

TH 148, 8)UEA g ARkAR, Mot 2021 45 B2 % T L o &) i AR 694018 4 4,300 77 T
~4,800 77 7L, F)rk3g K 400.56%~435.51%.

HFH (002503) : 2021 54 B LSS E NS

TAH1RB, HTFHFEREAR 2021 £ X455 b5 MG ENE, A8 EFFLgEHTA5T 02
e, BEAFRF IMLTE 135100, 5 LR T4 AA 3456.38 7 o
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LVMH i Z 44k b, iy %5 % k%7 8 & F) «Challenges» 40% & 4

AR KRS ER LVMH 2 € T % B4 «Le Parisien» #= «Les Echos» . Radio Classique ®.4 , &
W 2 & 7] <Investir» #= «Connaissance des Arts» J&, i B SO T & B AR & 37 H B 7] «Challenges» ,

IR FAL R E % AR B dagdelh, LRIAA LVMH — R 51690 4T A i bk £ o, X4 8
A, LVMH 24 Bernard Arault i£ i@ i$ /) 3] Financiere Agache J< % 7 7% B 4% E &2 Amaud Lagardére 4~
A% B 8] Lagardere Capital & Management 27 % #9 B4y, BHA B E2F LA 108k t. (Rk: BEFAN)

Gucci % 4 F wg A5 K et B R R AT 1

W LVMH 25569 B sy 3% % 71 % Lyst B A7 & A 5% = F AT b it 3, Guecl 34 4 5 va AN 5= 5 BX i iy
R AT S b, B3 JE 49 % Dior, % =% % Nike, Louis Vuitton M A EAF M % L 4 45+ 2 $m 4,
% B %% Prada. #8tb2 T, Balenciaga #= Moncler & % — & 69 HE B AR B IL T 7, WA NF WL T
A EN4%, MmEXELTHRTMLES LS, Bottega Veneta #= Saint Laurent A8 & S A Fe L%, %+
% J Versace, % —Z BAk#r3) % 1 %69 OfftWhite ¥ kst hF 24T+, (RiR: FRM)

PEAR IR K o 4 R 3 3 A I

TRAANS B, RAREHE )R EW A A T 2021 M BT =5 (B E 2021 £ 5 A k) #9 L4k
HREZT, B4 2021 MBF AN FEEGKALHA 16980128 B, Rk 99%, L6284
FEAA 218/ B H, FrbigK 721%. PrFHLaTaE A A 245612 B [, F)bLigK 72.5%, H»a WA
AR b FEHEA M AN A E, RrEK67.0% (RR: FIRR)

Adidas 5 Prada Bk L B2 & 2 7

# B, Adidas 5 Prada Bk b B8 25, 2T Mk AHEE AP LUNAROSSA 21 &8 #. # 5%,
LIRS & 5698t 2R T ACT5Luna Rossa 2 4RMLAS 49 £ 5 32 4, WA & Prada #» adidas 9 22 3 15 3 #
# X FIAF, 3%# 3452 Luna Rossa Prada Pirelli #LA% FA /2 3£ 73 Prada AR iLAS AL A B BT F 4 35 3h 3 69
AFER, BEOT KBIMGET B LEK. BE, BALFAE G A+PLUNAROSSA21 iz ) 45 F 7
A 19 B iE X & Prada #5 & JE #2'F M. adidas 3805 =B W A & Confirmed A3k £ 2. (FRkR: KH
M)
RIHGH CSHAFY PR B G T K 50 5272021 b A =

CEARTFDY PXREHT PEAGTAREK 50187 49 2021 £ WM E, 4h3F 2021 5 1 7 1
HZ6 /4308 meydEAS FTAANBTHRERE, ZHARETHBREG, THE TR, 255
3o £, KERATD FIRGAEGETENE XA ZEE, RERFFRET], 152515 38, (%
B BEEM)
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B & 21830 N A MERFE X
R AR mERY mBEREF(TK) fRBERE A AR
603477.SH B2k 202117120 20,354.75 615 KM BAE Ay
300877.5Z AR 2021/8124 2,050.00 H KB R A
300952.5Z By 20210913 186.96 U K — MR, B R A B R
300888.5Z BAEESF 20210917 8,800.79 U KB A PR By, B & AR
600370.SH 5% 2021/9117 12,869.65 615 KA BAE Ay
003016.5Z ﬁ‘ K 2021110026 3,892.80 H KB R A
300979.5Z A ER 2021110126 491.63 U K — MR, B R A B R
300901.5Z PRLEE 202111029 6,166.80 b KB A PR Ry
300877.5Z SARA  2021/12/20 315.00 b KR TR A
600987.SH R 2021112120 7,821.35 ) 5 B AU BLE A
300918.5Z bkl 202112122 2,700.00 & KR AR Ay
603587.SH mEatd 202112022 29,747.54 & E R A AR A
300877.5Z SAEEH 202112027 315.00 & KR AR Ay
FARIE T, P RIER
¥ et — 1
Bk 28385 G L H IR E
KA AR A48 A BAER 7 6l T E(FK)
002029.5Z LI 2021/4/29 P W 1503.7833
002029.5Z LR 202114129 8] A 141.25
002144.52 Rk H 2021/3/12 &% WM 11
002144.52 ik A 2021/3/15 &% 3 4 4
002154.52 BER 2021/3/29 &% A 31.25
002193.5Z —ﬁn R 2021/7/10 4] A 49.25
002193.5Z LR 2021/7/10 8] A 18
002193.5Z % £/ 2021/7/10 8] A 57.13
002193.5Z —ﬁn EER 2021/7/10 4] A 2
002193.5Z o AR 2021/7/10 8] A 2291
002193.5Z —ﬁn EER 2021/7/10 4] A 16.72
002193.5Z o AR 2021/7/10 8] A 13.99
002291.52 g;i;; = 202116117 N A 151
002291.52 S E 2021/6117 /8] A 124.17
002291.52 FETES 202116117 N A 156.71
002291.52 B 2021/3/20 /8] A 306.17
002291.52 FETES 202112110 N A 200
002327.52 & 2 2021/5/10 &% W 0.43
002394.5Z H%éﬁiﬂy’i%\ 2021/2/1 & A 2455
002397.5Z Bk R Ay 2021/3/22 5% A 4
002397.5Z B IE R 2021/3/23 & Ak 42
002397.5Z Bk Ry 2021/3/24 & A 0.8
002397.5Z ik R 2021/3/25 & A 10
002397.5Z Bk Ry 2021/3/26 & A 5
002397.5Z Bk Ry 2021/2/25 & A 130
002397.5Z 5 Ay 2021/2/23 & A 50
002397.5Z Bk Ry 2021/2/24 5% Ak 25
002397.5Z 55 Ay 2021/3/1 & A 100
002397.5Z HiE Ay 2021/2/26 & A 80
002397.5Z Bk Ry 20211312 & A 40
002397.5Z 35 Ay 2021/3/3 5% A 20
AR TR, PR
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2021/6/26
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22.56
4413
5
7
21
20
12
20
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30
9
3
8
70
42.96
53
148.07
0.94

20
45
80
60
20
93.57
10.56
26.19
135.9
109.09
441.31
30
980
650
125
105
51.1
435
129
80
354.73
800.67
206.59
0.06
0.29
1.43
7.06
34.94
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0.09
0.46
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R 24 A% BB REXE  Hf R34 (5 R)
002503.5Z A4 2021/6/3 A4 Rk 56.63
002503.5Z BT 202115121 A4 i 516.16
00250352 AT 202115121 A4 Rk 1722.05
002503.5Z BT 202112123 A4 i 306.09
00250352 AT 202112123 A4 i 333.11
002503.5Z BT 202112123 A4 Rk 216035
00250352 AT 202111121 A4 i 150
002612.52 EY 202113124 = i 10
002612.52 LRy 2021/3/9 = Yot 136.82
002612.8Z B4 Ry 2021/3/9 A B 429.97
002612.52 LRy 2021/3/9 = Yt 250.15
002612.52 4Ry 2021/3/9 = i 27063
002612.52 2Ry 2021/3/9 = Yot 2744
002612.8Z B4 Ry 2021/3/5 A B 227.63
002612.52 ARy 2021/3/5 A4 Rk 2744
002612.52 2Ry 2021/3/5 A4 i 187.97
002656.5Z ST A 2 20217718 A4 i 22.1507
002656.5Z ST A 55 20211718 A4 i 22.765
002656.5Z ST A 2 20217718 A4 i 22,9108
002656.5Z ST A 2 20217718 A4 i 28.054
002656.SZ ST B4 2021/7/8 23] BAF 34.5125
002656.SZ ST B*% 2021/7/8 AL B 37.4518
002656.SZ ST B4 2021/7/8 23] BAF 39.7016
002656.SZ ST B*% 2021/7/8 AL B 32.0697
002656.SZ ST B4 2021/7/8 23] BAF 39.9278
002656.SZ ST B*% 2021/7/8 AL B 41.0211
002656.SZ ST B4 2021/7/8 23] BAF 39.6887
002656.SZ ST B*% 2021/7/8 AL B 36.0922
002656.SZ ST B4 2021/7/8 23] BAF 11.7627
002656.SZ ST B*% 2021/7/8 AL B 14.6738
002656.SZ ST B% 2021/7/8 23] BAF 1.9645
002656.SZ ST % 2021/7/8 AL B 24423
002656.SZ ST B% 2021/7/8 AL B 2.2559
002656.SZ ST % 2021/7/8 AL B 3.424
002656.SZ ST B % 2021/7/8 AL B 34132
002656.SZ ST % 2021/7/8 AL B 4.2499
002656.SZ ST B% 2021/7/8 AL B 4.9412
002656.SZ ST % 2021/7/8 AL B 5.6968
002656.SZ ST B% 2021/7/8 AL B 6.5001
002656.SZ ST % 2021/7/8 AL B 6.5003
002656.SZ ST E*% 2021/7/8 AL B 8.1216
002656.SZ ST % 2021/7/8 AL B 9.2246
002656.SZ ST E*% 2021/7/8 AL B 10.3231
002656.SZ ST % 2021/7/8 AL B 11.4565
002656.SZ ST B% 2021/7/8 AL B 10.4864
002656.SZ ST % 2021/7/8 AL B 13.1724
002656.52 ST B4 2021/7/8 A B 14.5002
002656.52 ST B4 2021/7/8 AL B 15.5292
002656.52 ST B4 2021/7/8 A B 16.491
002656.52 ST B4 2021/7/8 AL B 13.8552
002656.52 ST E*% 2021/7/8 A B 17.5213
002656.52 ST B4 2021/7/8 A B 20.2606
002656.52 ST B4 2021/7/8 AL B 23.152
002656.52 ST % 2021/7/8 A B 23.5627
002656.52 ST E*% 2021/7/8 A B 30.1013
EHRE: TH, PHGEE
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R 24 AEE R RAXR  F@ 5 8% (5 )
002656.5Z ST A % 2021/7/8 A é) A 35.1722
002656.5Z ST 2 % 2021/7/8 A é) At 40.6846
002656.5Z ST A % 2021/7/8 A é) A 38.0088
002656.5Z ST 2 % 2021/7/8 A é) A 49.337
002656.5Z ST A % 2021/7/8 A é) A 56.9888
002656.5Z ST 2 % 2021/7/8 A é) A 64.6983
002656.5Z ST A % 2021/7/8 A é) A 73.1651
002656.5Z ST % 2021/7/8 A é) A 67.2057
002656.5Z ST A % 2021/2/25 A é) A 0.1627
002656.5Z ST % 2021/2/25 ) A 0.2234
002656.5Z ST A % 2021/2/25 A é) A 0.2918
002656.5Z ST % 2021/2/25 ) A 0.381
002656.5Z ST A % 2021/2/25 A é) A 0.4976
002656.5Z ST % 2021/2/25 ) A 0.6499
002656.5Z ST A % 2021/2/25 A é) A 0.8489
002656.5Z ST A % 2021/2/25 A é) Bt 1.1089
002656.5Z ST A % 2021/2/25 A d) Bt 1449
002656.5Z ST i % 2021/2/25 A é) Bt 18936
002656.5Z ST A % 2021/2/25 A d) Bt 24755
002656.5Z ST A % 2021/2/25 A é) Bt 2.9869
002656.5Z ST A2 202112125 Ad) At 35759
002656.5Z ST i 202112125 A d) A 3.7723
002656.5Z ST A2 202112125 A4 At 4.9394
002656.5Z ST i 202112125 A d) A 5.9483
002656.5Z ST A2 202112125 A4 At 7.1052
002656.5Z ST i 202112125 A d) A 8.4031
002656.5Z ST A2 202112125 A4 At 8.19
002656.5Z ST 2 202112125 A d) A 10.7678
002656.5Z ST A2 202112125 A4 At 12.1224
002656.5Z ST 2 202112125 A d) A 13.2427
002656.5Z ST A2 202112125 A4 At 13.8253
002656.5Z ST 2 202112125 N A 74731
002656.5Z ST 2 202112125 Ad A 9.8611
002656.5Z ST 2 202112125 N A 5.4895
002656.5Z ST &% 2021/2/25 A ) A 7.2458
002656.5Z ST 2 202112125 N A 9575
002656.5Z ST 2 202112125 Ad A 126722
002656.5Z ST 2 202112125 N A 16.8052
002656.5Z ST 2 202112125 Ad A 22.346
002656.5Z ST 2 202112125 N A 29.8198
002656.5Z ST 2 202112125 Ad A 25.8276
002656.5Z ST 2 202112125 N A 34,6379
002656.5Z ST 2 202112125 Ad A 41.3138
002656.5Z ST 2 202112125 N A 48,647
002656.5Z ST 2 202112125 Ad A 48.8704
002656.5Z ST 2 202112125 N A 39.3069
002656.5Z ST % 202112125 A3 A 51.8935
002656.5Z ST 2% 202112125 N A 58.2118
002656.5Z ST 2 202112125 A d A 62.8612
002656.5Z ST 2% 202112125 N A 67.4014
002674.52 b A 2021/7116 N A 191.64
002674.52 S A 20211715 N A 100.22
002674.52 LA 2021/6/9 A At 23
002674.52 St A 2021/3/13 AA A 195
002674.52 e 202111122 N A 103.11
HHAM: TR, P RAEE
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A #
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d

B

K14 IR
&1l R
R FEk
2R Ak
R FEk
. Eead
R FEk
. Eead
R FEk
LAY
L A
PR S
EREE B
ERE S
PR
T fEAn
e
R
LT Ay
LT Ay
LT Ay
LT Ay
LT Ay
*ST 2R3k
*ST 2R3k
*ST 2R3k
*ST FER

2B
ﬁm&ﬂx oy
AR JE A
AR JE A
AR JE AR
AR JE A
AR JE A
AL RJE A
AR IE A
AL RJE A
AR IE A
AR JE A
ARG
BIERT
HIERT
BIERT
HIERT
BIERT
BIERT
HIERT
BIERT
BIERT

&R

2021/3/23
2021/3/24
2021/3/25
2021/3/26
2021/3/29
2021/3/30
2021/3/19
2021/1/30
2021/5/12
2021/5/13
2021/5/13
2021/5/14
2021717
2021/6/16
2021/6/16
2021/6/30
2021/4/30
2021/5/14
2021/6/4
2021/5/8

2021/2127
2021/3/22
2021/513
2021/4/23
2021/1119
2021/2110
2021/7116
2021/7116
2021/7116
2021/4114
2021/4114
2021/4114
2021/4114
2021/5/25
2021/5/29
2021/512
2021/512
2021/512
2021/512
2021/512
2021/5112
2021/5/12
2021/5112
2021/5/12
2021/1/28

2021/3/2

2021/3/2

2021/3/2

2021/3/2

2021/312

2021/3/2

2021/3/2

2021/312

2021/3/2

2021/3/2

- =2 J Fb Fb > > Tk I I Job Iy > > Ik Job Tk Ik Job Tk W
S kR~ - ok R R ok SR - > Wk R ok W Rk
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A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
¥ 1
A
A
A
A
BAF
BAF
BAF
BAF
BAF
Bt
A
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A
ok
A
A
A
A
W
EE
¥ 5
Wi
A
A
EE
Wi
EE
Wi
EE
Wi
L
Wi
L
Wi
L
A
Wi
A
Wi
Wi
i
Wi
A
Wi

RHHKE(TK)

45.52
0.05
24.59
20.34
5.61
0.1
14.53
104.174
88.57
162.97
0.02
0.39
5
14
88.08
0.9
047
0.12
25.4044
514.0443

649.4626
6.31
181.13
0.01
2
0.4
150
150
150
50
50
50
50
3677.0277
1081.81
57
140
80
223
55
85
60
80
20
200
0.2
0.2
0.2
1.78
0.53
0.28
0.45
0.52
0.73
0.73
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